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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 115,00 m2,

Torrevieja

Cena 310 000 €

Szukasz nowoczesnych apartamentów na Costa Blanca?
Z przyjemnością prezentujemy, ten piękny i nowoczesny apartament z tarasem oraz prywatnym ogrodem
na osiedlu ze wspólnym basenem. Osiedle znajduje się niedaleko popularnej Playa de los Naufragos w Torrevieja. 
Dodatkowo, należy podkreślić lokalizację osiedla, które znajduje się w bardzo przyjaznej i spokojnej okolicy, 
z bliskim dostępem do wszelkich usług handlowych.
Nieruchomość zaprojektowana jest z myślą aby zagwarantować najwyższy komfort dla właściciela. 
Apartament o powierzchni 100,13 m2 znajduje się na parterze, posiada taras o powierzchni 15,14 m2  jak również
ogród 36,41 m2 . We wnętrzu mieszkania znajdują się 2 sypialnie wyposażone w wbudowane szafy,
2 kompletne łazienki, jasna kuchnia z zabudową meblową oraz przestronny salon z częścią jadalną i
wypoczynkową. Dodatkowo apartament posiada instalację klimatyzacji oraz instalację alarmową.
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Nieruchomość usytuowana jest w Torrevieja, blisko supermarketów, barów i restauracji. 
Miłośnicy plażowania, nie będą zawiedzeni. W okolicy znajduje się  bowiem wiele pięknych plaż i lagun z
których słynie Costa Blanca. 

Zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 325/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 310 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 115, 00 m²

Miejscowość Torrevieja Powierzchnia użytkowa 15, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2025

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 2 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 132

Powierzchnia tarasu 15 Loggia TAK
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Property Broker
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


